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一.导言

1 ，大会樂兰十八届会议于1983年12月5日通过了关于联合围驻黎巴嫌 

略时郑队（联黎郁队）经费的筹撐的第38/384号决议，其申第六节授权秘书长， 

如安全理事会决定将联黎郁队盼任务期限延长到安理会1 9 8 3车1 0月1 8日楽 

538(1983)号决议所核定的六个月期间乂后、即承付该部队1 9 8 4參4月1 9 

呂至I 2月1 8日期间的费用，毎月至多毛额银。，741，(^口口^净额巧11，581，00访; 

但是，1 9 8 4告4月1 9日化后核准的任务期限所需承付的实陈款额，朔必须蔡 

先征得行政如预算闽题咨询委员会的罔意，

2，安全理事会1 9 8 4年4月1 9日樂1984巧决议决定将联黎郁队 

的任务期限暂再延长六个月，至1 9 8 4年1 0月1 9日止。

3，1 984耸10月12呂，安全理審会第目55(1984巧决议决定将联黎 

部队鮮任务期限暫再延长六个月，至1 9 8 5牟4月1 9日止，

二.缴款情况

4，截至1984告9月30目为止，己收资助联黎部队錐持舶平行动的缴歎 

共寐717, 200, 000,这是自1 9 7 8牟3月I 9目该郁队成立至1 9 8 4牟1 0 

月1 8目期间向会巧国推派的总额巧945, 300, 000申的一都分.结义额为 

巧22或100, 000,其申包括己经寅明不打算为联黎部队缴款的垫会巧圃的摊款 

额渡179, 400, 00诚根据大会1 9 8 1牟1 2月1 0日勞36/11 64号决议转入 

特别帐户的巧19, 600, 000，因化，现在尚可收到未付义额只有银29, 100,000，

尚欠缺巧199, 000, 000，
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5,下袭说明缴款情况;

截至1984年9月30日止作为联黎部队经费精缴款情况

(巧万粪元）

19/3778至 19/10/8姪

18/10/83 18/10/84 共计

核拨数额 810.8 鬼4 881.2

受权增加的承付款项 70.4 70,4

减；臣巧用的款项 1 5,巧 :1.3, 《食.巧

分摊额 化5.8 139.5 945.3

臣收缴隸 巧巧.巧 ^的，所 口口.巧

结欠 177.6 50,5 228.1

臣声明不巧算缴付的

一些会员圍的分摊额 化 54.4， (巧，巧 化巧

转入特别帐户的数额 (巧，6》 ― 《巧，約

佑计逐可收到的结欠额 巧，5 巧.1

6 ,大会第38/38^^决议编韦节第1叛重新请会巧厘向联黎部队自應捐助现 

金稀秘书长可臥搂受的服务新物品。至今巧没有收到咽应这一呼吁缴付的自愿捕款。

7，大会第38/38^决议樂韦节第2段请会员園向根据其1 9 7 9年1 2月 

1 7日第34/9石号决议设立的暂记化户说现金搬供自爲攜巧。至1 9 8 4年9月 

3 0旧为止，臣收到会员圃政府提供的宮愿搁款共计巧18,356。

8，正如撰交大会第3千八届会议的报兮第9段）巧載由于 

某堪会鼠国没有缴付联黎部队款额，联黎部队特别帐户款额不足。据报去年缺少
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巧173, 900, 000，现在估计大约缺少報199, 000, 000，上文第4段已有说 

明，这是联黎部队自1 9 7 8年3月1 9目设立至1 9 8 4年1 0月1 8日期间各 

会巧圃分摊费用总额的2 1%。这种情况劝联黎部队的財政继鍵造成千分严重的问 

題.《准时#付联黎部队的债务，尤其是度偿付部队派遣鹽的债务方巧，錐续面胳 

越来越多的困难，从来没有按照议定的比率向这些圃菜准时全数鉛付，拖欠数额日 

益增大。它们再次向秘书长：表承，対此种情况极为关巧，这对它咐拘政府实在是沉 

庸巧费捏。到目前淆止，按照大会第34/90号决议设立执暂巧胀户，潘没有达到 

碱轻部队派遣围巧费用赁捏的目的。上文第7段邑经说明，巧入醬化帐户的自愿捐 

款教類只肴巧18, 356。

乏、1983年10月19日至1984年 

4月1 80期间的付款漸I债务

9， 1983年10月19日至1984年4月18目期阔联黎部队的付款和 

债务参见附件一。这些数额在帐目亚式错清化前觀是暂定的。

巧、1 9法4年4月1 9日至1 0月 

1沒目期间的承付款项

10.化据大会涕38/38^号决议濡六节的规定，已承付了1 9 8 4年4月19 

日至1 0月1 8日期闺联黎部队的费用毛额巧7化446, 000 ^净额獲69, 486， 

000 ^。这埋承付款项的细国见附件一的报袭。

五、1984年10月19日至1985年 

4月18資纖间的费用概棠

11， 1 9 8 4年1 0月1 9目至1 9 8 5年4月1 8日六个月期闽胞括首尾巧

天《姆联黎部队按早均兵力5, 550茗计算巧费用概义毛额为渡70, 446, 00 0
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(净颖为巧69, 446, 0001。概算&由附件一扼譽说明，其有关补充资料載于晰

件二，

I么鉴于这一情况并根据大会第38/38^号决议滯六节的親定，现化求咨询奏 

爲会阔意承付联黎部队在1 9 8 4年1 0月1 9日至1 2月1 8日期间艇括首尾巧 

夭巧姆巧经费，这藥经费的毛额为渡23, 48么000《净额为渡23, 148, 667》， 

上文第1 1段所述这笔款项为1 984年10月19白至1985年4月18目7^ 

个月期罔衡概算的互分之

六、1 9 8 5年4月18因似后的费用概算

1或如安全疆寧会决定将联黎部队的任务彌暇延长到第5 5 5《19 8 4 1号决议横 

定稱々个月期间臥后，则要求大会本慮会议拨出遁避鑑费，作为联黎部队1 985 

年4月1 8日之后的费用。因此，为了《上述日撕之后錐持联黎部队，大会攪权策 

付联黎郁队在1 98 5年4月19日至12月18 0期间的款项，毎月不超过毛额 

巧11，741，000《净额渡11，574, 333》，这是根据上文第1 I段所述的前六 

个月期间的费用概义而计算的，值对于1 9 8 5年4月1 9固之后巧能横准的每一 

任务撕限实熙承付巧款项，须舉先化得咨掏委员会的阔意。

14.如果安全理舉会今后就联黎部换的现状决定作化任巧改变，泌须承付趙过 

其《下文第15段所提请觀阀的經费和7或搜权赞用的退加款项，如其时正化大会 

常会期闽，则即时娶求大会繪予必娶蜗授权，增加承付歉项；否卿将须赛先化耀咨 

询婆贸会的岡意，初歩攫引有关1 9 8 4*^1 9 8 6巧年期胳时及非常赞用的大会 

决议。在后一棘情况下，如所需费用超过大会上述决议所规定巧经费暇额时，则必 

须召开大会持荆会议审议此事。

屯、大会第云十九届会议鬻娶采敢的行动 

15，为了筹搪联黎部队过去積未来的經繫，显然有必譽裘取下巧行劲；
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:;阳）报搪大会潘38/38砖决议礙六节经咨询委褒会同意的媛权教分摊办法， 

核拨毛额龍70, 446, 000《净额巧69, 4沒6, 000 1，供1 9 8 4年4月I 9日 

至10月18日期闽之用；

化）根搪大会镶38/38^号决议第六节經咨询委巧会同意的授权新分摊办法， 

核拨1984年10月19日至12月18目巧个月期闽的款额；

似关于1984年12月19日至1985年4月18日四个月期间，化鞭 

款方式殺供所需經费并规定其分摊办法；

巧）关于I 9 8 5年4月1 8曰之后的魏间，如果安全理審会决定延畏任务期 

限至该日巧化后，劇化授权承付方式提供所需經费并规定其分摊办法。

八、意见

1氏上文第8段指化，由于某攘会员園没有缴纳分擁的款项，联黎部队特别帐 

户巧累积短缺总额遊渡199, 000, 000。围此，联合圃对于偿逊各閣政府派遣部 

队参加联雞部队巧涉的费用方面，拖欠越来趙多。根据原则巧实际的理由，秘书长 

十分关切这种情况。目前这种拖矢使部队派遗圃，特别是较不醫裕的圃聚旅担了不 

公平的0益沉重的负捏。这种情况如不加獻纠正，将会妨碍维持巧平行动。因此， 

秘书长大力吁请所有会贵圃薄不迟延地缴納摊派绝它们巧獻项。鉴于这一间题的紧 

迫性，秘书长进吁请有能力的各翻政府考應采取一项巧实错施，向由大会设立的联 

證部趴暂巧帐户提供自愿捐款，臥傑付巧各圈政府向联黎部队派遗部队、提供装备 

棘物资的费用。
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惭件一

联合國驳黎芭嫩临时都队（联黎部队）

1 9 8 3年1 0月I 9目至1 9 

8 4年10月1 8日期间鉤实付 

獻、债款和承付款，及198；

年10月I 9日至1 9 85年

4巧1 8日期间的费巧估计敬

(趴千案元计！

技3/10/19 

至

84/4/1另 

巧亚錢费

84/4/19 84/10/19

至 至

84/10/18 85/4/18

巧正经费费朋估计数

当地费用放支巧费巧

(狂1联合團发给部队脚每日津贴 1.307 1；342
一.'

1.巧3

化；工作人巧的薪金及肴关费用
护,-，’
8,739 8脚 8居89

(口）辈輿人员姑旅费租生活费 244 4满5 340

1出口粮 31426 3、扭0 3,570

(知房地租金、维修、水电新建锐费
2：856 1 942 1 8巧

始飞机租用费
780 815 925

掉电信费
巧 的 112
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83/10/19 84/4/19 84/10/19

至 至 至

84/4/18 84/10/18 85/4/18

巧正經费 订正经费 费巧估计敎

么 整个郁队的裝备敌补給

(过）运输设备购澄费 1 097 1 097 1 6巧

化）其它设觀巧置费 1 389 1.215 1 255

似汽车适输及其电装备的錐修和操作 4如 4 622 5巧0

化）补给病服务 3,264 2 942 2,835

【6；运费、搬运费如捷运费 463 285 348

化）补偿特遣队拥有齡装每折旧费 2 420 2 000 1 690

法 特遗队飽轮调 2 715 3 412 2 900

4 死它巧伤残补助金 500 说0 500

5, 福利 576 5泌 570

6， 輩铜给付

(良）都队的薪倘如津贴 巧值8 34.075 33 028

化）个人服裝、用具勃装審新旧费 2 296 2化8 2 343

7, 工作人员薪給税

940 9似 980

1至7，总计
% 4& 巧‘446

8, 王作人员薪給税收入 940 940 980

注 其它收入 20 靴 20'……
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附件

联合恼驻黎巴澈瞄时都队

1984年10月19日至1985年4月18日 

期闽巧费用估计数：补充资料

14泣）联合園发绘部队的每目津贴

巧

6个月（至I 9 8 4年4月1 8日） 

6^^(^1984^10^183 

6个月（至1 9这度羊4月I 8目）

巧正莲费 

订化銭賓 

積巧估计数

1,342,日00 

王,293,000

1.对所有寒事人巧发鉛毎日津贴，作为个人杂氣津贴数额仍然是每人毎目 

巧1. 28,臥婆地货巧支付。这项佑计数的根据是《此撕间内郁队人数为5, 550 

人

1作）王作人巧的薪金及有关费用

巧

6个月（至I 9 8 4年4卢]1 8日1 :订正经费 日，巧17巧巧

3个月（至1 9 8 4年1 0月1 8日》；巧正经费 8,553,000 

6个月（至1985年4月王8呂赞肋佑计敬 目,6的,000

2,联黎郑队现行编制共有5 1 6个鼠额，其申在执行任务地段肴4 7 6个员 

額（专业人员臥上职类22名;一般舉务人鼠1 1 0名；外動事务人巧1 3技笔； 

当地工作人巧2 0 8准》，在紐约联合園总部婿额外工作巧额3 8个（专业人贸14 

名；一^事务人鼠2 4名；，男外联合圃曰巧巧亦舉处有巧个類外员额《外勤舉务 

人巧；。
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3,本期间擇议的损额兼与臥瑜核巧的雜制搁罔，按职等巧职类分列如下，

职等

专业人揖獻上职类

助疆秘书长 

0-1 

？ ― 5 

？ ― 4

里…3

？ ― 2 7 1

一般事务人摄职类

0 ~巧

其他职类

外勤寧务人巧 

当地應巧人巧

共计

巧额数

1

1
巧

3

1
5

3 6

14 

12 0

共计 13 4

13 8 

2 0 8

总计 5 1色

4,工作人巧薪金及有关鞭用估计数的细目见下衆，下褒巧撒供化往几个撕阀 

的经费额臥供比乾在佑种薪金、王资和一般人舉费时，对现有摄额遁用了艮游的 

更眷李，
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83/10/19 过4/4/19 84/10/19

至 至 至

84/4/18 84/10/18 85/4/18

3 3 3

薪金棘工资 4,309,朗0 4,120,0撕 4,2巧，如0

口 一般人寧费 4,355,40日 4，巧5,如0 4,400,幽

巧 旅费和《关生活费 73,400 98,000 说,000

共 计 8,738,400 8,553,000 8^689*000

薪金新王资一 渡4, 229, 000

5 ,这项化计数包括圈瞒圓等工作人贈餘巧3, 2〇0, 000，当化工作人巧藉金 

巧717，，000,上面佑计数化包括瞄时助理人巧所驚费用（巧278, 000》，加班 

费（浓20, 0リ0)如《勤津貼《巧14, 口口口)，

口 一般人舉费—巧4, 400, 000

6 ,巧项经费包括毎目巧毎月化差津贴估计数（巧2, 232, 000》，其他一^ 

人舉费（巧2, 16扣500 3新公费（浓1，500、"其他一^人莽费"包括扶养津 

化、联合国合办工作人员养恤基金补助费、医药保險计划补嚇费、圓籍假旅巧、探 

亲假旅费、教育补助金、教育朴巧旅载及就任旅费、调职旅费聲佑计数，

3旅费及有关生活费一银6化000

7,这项估计数为都队司令前往紐约姑旅费（渡7, 000 1，纽釣工作人屍定期 

正式诱问联黎郁队和联黎郁队王作人巧定期巧问纽约的旅蠻（巧24, 0001化及工 

俸人巧在执行任务捕段内的公务旅费（巧29, 000》，
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技个月（至I 9 8 4年4月I 8回》：订化经费 

6个月（至I 9妇4年1 0月1 8日！；订庄经费 

技个月（至198日年4月18日费用佑计数

—之44 3她

365.000

340.000

8，所巧经费用来支付下刊人员的生活津贴；派骚没有联合国膳宿设施的服务 

地点的军事人员，化及在软谢固公旅行巧军寧人员，其中包括空勤人员的旅行、 

驻外人员的轮调、定期补给遮输、视察访问教参谋人员的旅行。

9^联黎部队在下巧各趣有宪兵队；典魯特《9人1、蒂尔^ 6人》、赫茲漸

亚《4人）和纳哈里亚^ 9人）巧还有调动贊制队臾魯特^ 1 1人1、纳摩粒《3 

人；、海法X特控维夭^ 3人》，化外，还有营地指挥工作人员驻在蒂巧，趴及 

一《邮务人员和一《空军联絡宫驻《贝鲁特.豫规定，《联合頃提供驻餐飾地点， 

脅日生活津赃嫉少日0 %， 這个估计徵是粮照於色巧境巧母日窜贴巧3 2 ,黎己 

繳境巧巧4 8计算奶， ‘

1曲.且莖

技个月《1 9 8 4年4月I这日；：订正经费 

技个月；1 9 8 4年1 0月1扫曰》：订正證费 

色个月（^^^良年4月18日；；费巧估计歡

巧
5,姑，6化

3,310,000

3,巧0,000

10，本项估计费用供给养联黎郁队军寧人员换及渡驻必须巧排膳食设施端点的 

文职人员，口狼是按照核定配绘定豐分发的。所巧估计数是巧照5 ,日5 0名 

部队人员计#， 计算估计数时，己扣除1 0%釣不俊用率，巧己考應到在没有膳
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食设施的服务地点飾工作人员，勒及那些因公嚴化或因请假或其他理巧雨不在零 

营的工作人员，每人每目平均口粮费用估甘巧艰3 ‘ 8 7，

1 (^),房地租金、錐修、水电棘錐筑费

6个月（至1984年4月18日！；巧正经费 

贷个月（至1984年10月18回》；巧正经费 

6个月（至1985年4月16日》；费巧估计数

11 ,下裹所列是本期间巧所需估计费巧的简娶和细目， 

期的比较敬字，

I
2,巧6,400

1,942,000 

1，巧8,000

聚巧化巧巧罔政箭各

83/10/19

至

这4/4/18

84/4/19 34/10/1自

至 至

84/10/18 85/4/18

房化租金 巧9,如日 317,000 玉88,000

口 房趣錐侈如改誰费
1，的0,000 956,000 的2,000

巧 水电供应
144,400 133,000 230,000

晒） 房趨建筑费

共计

553,000
37151.100

536,000
1,942,她扫

568,000
1,8胡,000

片房地租金3巧目，〇郎 

12,联黎部队租用设施巧需费用的佑计数为.

《刮在贝鲁特的办公室教住宿地点（来访官员用的办
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公室、会议室和过境设施化及宪兵祇调訪脅制人 

员巧住帮嫂备^ ^

作）军事人员的隹婚设备（在特技维夫教銷哈里亚的

宪兵巧住房化及在納管里亚和巧齒拉的联络人贸鉤化房》

128,000

10,前0

树汽车设嫌（在骑哈里亚巧汽车调度站、汽车錐修 

如侮车设施、在提宁的巧个维修车房和…支特 

遁队巧油库，及在魯什皆尼充撞睛俾车设施）

巧）不智括在租金巧的水电棘维持费 ^

共计

口房端维修新改造一巧872； 000

齊 # # 寒
33,000

13,巧列佑计数用于维修摇捧鄰、特遣队营地、前义指捧所和据点，化及联黎 

郁队祖用的房地，其申包括为遮当的用途而进行的改建.佑计数包括；

的巧需材教和物资，巧白8成000,崩于錐修棘改建各种结构，其申包撞预制 

建筑物牺行动地区巧的安全设施，化及用于改眷联黎部队在衍訪地区巧的楚扎地， 

黎民澈永久住宿设赚巧的装覺积排水巧施，獻提高安全棘卫生水平.各军营赖据 

点不罔单位所能从事巧工作，都由各单位自行解决，上述佑计数还哲括联黎郁队 

措捧部建筑物赖服务的维持费，所黯材拇包括；水泥、攝石、沙、水泥砖、混合 

泥、木材、芒夹根、纸扳、油漆、波紋铁皮新塑料压片、预制建觀物的零件、营遭 

材料、蓋屋顶材料、栅桓槐、蠕舒、铁舒等等.

脚整个行动地段需娶抑修遊路，巧184,〇〇〇，

巧水电供应一巧230,000
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14.这笔经费是用来巧联黎郁趴指挥鄭棘各派遣队供水（巧14辦00》祗供审 
(渡 90, 000 若， 、

四）房地建筑费一巧56戌000

15.：孩笔经费是巧来胸买6个涂胶塑科盖琐制仓靡X车间（渡12〇, 000》、 

15个滞制活动动洗手盆、2 7个琐制潘讀野外顧所、2 7个预側巧巧骄外就膽盆 

(嚴148, 000》、8 0 0平方公尺巧制活巧隹宿举位（巧1 60, 0 0 0 ；和8 

0个野外廚房装盤（巧1 2 0，0 0 0》，化外，又有巧眷欢寧排设备的费用

(巧 2 0，0 0 0 3 ,
1的.飞机租巧费

6个月（至！ 9另4年4巧1 8目》：订化经费 

6个月（至19沒4年10月18目》：巧正鍵费 

6个月（至1985年4月18曰！！费用估计敬

，娜

815.000

925.000

I投.巧笔经费供巧意大利政巧發烘蹤西壤直升飞化銷辕作费，鞭佑计，搜架 

遐升飞祝在上巧淵阅巧，聲个月飞行1 3 0小巧，母飞行…小时酣费巧为巧1，〇7致 

共计；巧8 3 8，5 0 0，外加燃料、巧翁滑润渐巧7授，日0 0， 盘升飞化 

斷首要任务是前盤个执行任务趣区进行巡避和侦察，,特别是不答#设立观蔡诞或进 

行地面运输的趟区，其他活动逐包猎沿岸巡遷、接疗后送、化及谜蒼和营教雜动， 

趙个佑计敎还包載机场姥面撒务费用（巧1 0 , 0 0 0 ！,
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1胤.巧讯费

6个月（至！ 9 8 4年4月1 8日巧^经猜 

6个月（至1 9 8 4年1 0月1 8目》：订正经费 

6个月（至1985年4月18日》.费巧估计巧

藻疏
巧

的,000 

112,000

17，本项估计巧用衆《付在日内巧巧化萨交助联黎部队和在联黎部队行劝申伯 

巧电讯费巧，包巧电报和用户电报费（巧8, 0 00》、电话费和錄路巧巧费 

《巧7化口口技）及雌籍租金和公函邮费《巧4,0 0 0》等，它又包聽联黎部队分 

摊的租用人遊五星通讯设巧範费用《内，
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2似。运输设备贿置费

筵
目个月（至1 9 8 4年4月1 8目^ ；巧正经费 1，097, 000

6个月（至1日84年10月18目） ；订正经费 1，097,000

6个月（至1 9 8 5年4月1 8回^ ； 估计数 1，620 , 0 00

1&拟议巧置的车辆列于下表。 由于现有於车辆破旧，維修不合算，所喊必

须更换。

数盤 单化 共计

轻便汽车 12
巧

5, 000
巧

60, 000

宁狸X豐型巧车 9 7, 000 63, 000

申型吉普车 12 11，000 132, 000

轻便古普车 17 9, 500 161，500

(运货^餐巧吉普车 14 9, 900 138, 600

申型公共汽本 5 38, 500 192, 600

倾卸卡车 2 45, 000 90, 000

藍型救险卡车 1 76, 600 76, 500

挖主化 1 贷 1，000 61，000

推主化 1 巧 0, 000 150, 000

奠型煎头装載机 1 90, 000 90, 000

轮式前头装载化 1 72, 000 72, 500

平地化 1 95, 000 96, 000

拖奥式压缩器 1 10,000 10,000

40吨压缩器 1 22, 000 22, 000

车辆运费 205, 400

共计； 79 1，620, 000
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2化I其他设备购擺费

6个月（至1984年4月18日订正经费 

6个月（至1984年10月18日巧正经费 

贷个月（至198技年4月18日；：佑计数

19。巧需其他设备的佑计费原简巧于下表，興细帐目见下文。 

往几个任务媒限的巧正经费额，臥供此较。

(…）电讯 

〇发电机

居）维修和修配车间设备 

喊普遁医巧和牙医 

風宿营装备 

約宿舍和食堂设备 ^

巧"办公莲家具和巧备 

八观察设备 

㈱其他设备

1983年10月19腥 

1984年4月1 8日

巧

巧4,主00

112,000

178,600 

30,000

320.100 

76,1 如5

318.100

总斗1*389,000

1984年4月19喔 

1984年扮月18日

化

322.000

126.000

141.000

39.000

17.000

218.000

33.000

3,000

316,日00

1,215,000

直
1，3897000 

1，215,000 

1，2扫 5, 000

下素还开列拟

1984年10月190至 

1985年4月1 8日

巧

256.000

18,000

99.000

巧,000

17.000

237.000

40.000

132.000

397.000

1，巧5,000

一电讯设, 强 256, 000
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20。 这笔款项供购愛所需的电讯设备之用。全部是更换旧设备戎购置必耍骄 

新设备。

似2台发报化，（巧9, 2 40 ^

化》20台甚高频无线电，颗巧色加型（渡95, 000》

(口） ^口台甚高频无线电：^民口^了禮^巧尽色’^口口）

巧）4台高颊无线电，7民〇174型（费46, 000》

(苗；7及。74型无线电配俾（巧1，200》

巧）1 0台战地电话，了义〜427頌（银3, 500》

(绍5 0件刖524型和？民頌无线电配件（费10, (^口口）

脚 5^:801:7725^^^^(^4, 000》

《如2 8个田~189型口开德（巧2, 0色口）

《北5个充电器（巧5, 000身 

脚2揖个军用天线（狼11，000》

狂）1台支架和铁塔（觀，000》

口发电机……皱18, 000

21。 巧笔估计数包括购蒼2台17, 5~氏7义发电机，每台费8, 200,并蹤蒼2台 

26~的义发电亂毎台棘9, 800，巧更换破旧的厲类设备。

巧维修和修配车罔设备一隸9 9, 000

2么本项目所巧的是联黎部队各修配车间更换陈旧设备巧需斯种类繁多的小工 

具和专口设备的费用。
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妈）普通屋疗和牙授设备―巧59, 000

23。巧笔佑计费用供艾换普通医疗和牙医巧备《152, 及增购普通医疗和

牙医设备（巧贷，900》之用。

風宿营装备巧17, 000

24巧笔姑计獻巧用于购买13个大帐篷（獲14,400)，5个申恨篷（渡^，^口口） 

和4个小化篷（巧600》，拟便更换巧类裝备。

的宿舍斬食堂设备一巧237, 000

25，巧笔费用供在尝地购覺宿舍和食堂设备，臥更换破旧戎破损物捉之用，如 

炉子、烤藉、冷藏籍、巧肉机、主置削皮器、食物揣拌器和其他厨房设备(巧12每^口口） 

臥及桌子、灯、梅子、沙发、床、衣柜和其他宿舍和食堂设各^巧110, (^口^)。

巧办公室象具雅巧备―巧40, 000

26，技项佑计数供在当化斯盤办公室家具和设备，獻更换破旧或损坏到无法修补 

的物轟之用，如打字化（玻7, 00〇、办公桌、桌子、拇子和公文柜（巧22, 000》、 

复印机（巧3, 000》及其他的办公室装置（巧8, 口口口），

(/'0观察设备——浪132, 000

27。巧项佑计数是用来购置泛光巧、夜巧巧望远镜、整流器棘充电器等物蟲。

州其他设备―液397, 000

2致巧笔费用用财更换破旧的其他巧备和赌置其他义娶设备。按豐杂项物範均 

未列入拟上备巧佑计数内，其中包括冰箱、《热器、空气调节器、水箱、捆水化、

燃料储存器、化勃教火器、艇空箱、水箱支架和其化物捉。
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2例。运输车辆及其它装备的维修私操作

巧
自个月，至！谷84年4月1 8哲；订正经费 4, 920, 700

6个月，至1 9 8 4年1 0月1 8 0；巧正经费 4, 622, 000

6个月，至1 9 85年4月1 8日；婚计数 技，590, 000

2获本项目下所療的佑计费用馈列于下褒，明细帐目见下文。下表逐巧祖臥 

往几个任务觀限的巧正经费顿。

巧油、机油和润 

滑油

巧李辆脚备僻雄修 

巧其他裝备的备件 

和维修

共计

198鄉10月19旋 

1984年4月18日

巧

1,547,200

3,056,800

316,700

1984年4月19日至 

1984年10月18日

液

1.105.000

3.141.000

376.000

198 4年10月19醒 

1985年4 巧 180

巧

1,200,000

4,000,000

390,000

4,920,700 4,622,0(30 5,巧 0,000

汽油、机澈梓鷄滑油―巧1，200, 000

3化本项目所巧经费用来购买汽车、麗盤机勃裝备衝固定式发執化巧使用的巧 

油（化巧0,000 X柴油（费450, 000》、化油、润滑油积其他石油产品（海180,说口)。 

巧璧估计数是根据嚴近的实脉消耗囊和石油产處的时价提巧昕。

口车辆的备件矜维修一巧4沪000, 000

31。本颈哲的经费包括贿买军用车辆备件的费用（巧每400, 0003和民用车辆
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备件费用（巧1,400, 口^口）及当地承包维修车辆的费用（巧200, 口日口)。

3其他设备的备件和维修―巧390, 000

3為本项目的经费来支付固定发动机析其他非消耗懷设备（如发电机、空气调 

帘器、抽水机、冰箱、冷藏箱、热水難、电风廣、炉子和办公室机器^的备件 

(搜328, 口口口）和聋墙维修费（巧62, 口口口）。

2抑。补给和服务

色个月，至！ 984年4月18因；订正经费 

6个月，至1984年10月18日：订正祭费 

技个月，至1985年4月18目：佑计数

33。巧笔佑计数智捂备巧消耗惶补给和服务的费用，下表是汇总表，细目锋见 

下文。下表还列出从前的任务期限的支出和订正经费敏，换供叱较。

隸

3, 264, 000 

2, 94 2, 000 

2, 835, 000
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198鄉10月19醒 

1984年4月18日

1984#4 月19腹 

1984年10月18日

198轉10月19歷 

1985#4月18日

巧 巧 巧

衣服和制服 519,900 363,000 巧8,000

外勤防御用轟 巧1，铅0 茄1,000 王魄,000

巧 医疗和牙蔭用嚴 319,900 305,000 300,000

妈） 五生和清洁用踞 130,200 125,000 100,000

風 军需和一般轿给蟲 774,800 721,000 600,000

的 逝讯用摄和电池 巧4,300 377,000 500,000

巧 文具於办公室用席 1煎，郎0 111,000 115,000

订約承办寧务 207,300 287,000 記6,000

加 商化保险 116,000 129,000 168,000

计) 医药咨询和紧急治巧 900 23,00日 茲,000

巧 军事人巧巧邮费 19,700 过,000 20,000

尚 外聘审计服务 20,000 20,日00 20,000

链 其他用度和服务 80,400 79,000 85,000

共计 3,264,300 2,942,000 2,835,000

片衣服和铜服…―巧398, 000

34。巧笔经费供换下用途；

脚人巧轮眷时，联合围服裝南个入保酱，共霸5, 55 0秦，每套巧 

巧41《巧2另0,含口口）；

似向蹈装方面未及分发的郁队发冬装，包括睡袋在内（觀0, 600》；

似粗巧某些工作的军职人员和当地廢席的文职人员，为了丑生和巧全所 

需的轉别服裝，包括巧破片夹克在内（巧色9, ^口^));

脚某璧文职人员的外勤工作渐服（則8, 口口口）。
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口介勤防御用盛^巧168, 000

35, 这笔估计数用于购靈1，000卷振叠铁丝网（獲或0, 口日巧），500卷有刺铁 

丝（银15, 000》，150, 000个沙袋（没82,如口），6, 000个栅栏柱（海17, 000》 

和1 5 0个金属摩碍物（棘24, 口口口)，

巧医疗和牙医用鹿〜…巧300, 000

36, 这笔估计数用于购盤联黎部队所需蜗各种医疗和牙豎用骚.如药晶（渡223, 

〇〇〇；，疫苗（獲34, 口口口），外科用猛和包化材料（獲23, 000》和牙医用盛（鼓20， 

000)6

轉卫生和清洁巧爲…海100, 000

37, 本项目的经费是采购下列各项物晶所鑛巧费用；杀虫荆巧毒药《渡14, 000)1 

消毒剂（巧5, 000》、毒蜡纸（獲2, 000》、厕所用化学粉剂和液荆（蘇20, 000》、 

化皂和去垢荆（银24, 000》、净水化学荆（巧10, 000》、拖把和扫录、腊、空气清 

浩韻、毛刷等《征25, 000》。

風革需巧一般补给盛^巧色00, 000

38, 这笔巧计数供采贿下列物骚所蕾巧费用；了焼气^佛110,000)、煤油(獲86, 

口口口）、灭火眷（蘇84, 000》、更换灭火器化学剂《獲12,巧口口）、其他灭火设输渡 

^^，口公口)、床垫（渡28, 100；、套予（巧註口，500》、毛毯（發22, 100；、化头(渡 

^，谷口口)、枕奈^巧巧，^^^、密帝^巧也600)、床单（巧17. (^口口）、卫生纸、纸巾 

和餐巾（海24, 口口口）、妓凝袋（银7, 口口^)、厨房用具、餐異和刀叉（费30, (^谷口）、 

旗砍（费7, 000》、杠和电工工具（海20, (^口口)、电器用嚴（鼓39, ^口口）、摄彩用 

猛（獲3,含口口）、包装用巧（艘6, 300》、更换氧气和乙焕（渡4, 口口口）、瓶利帝 

气（渡2,巧口口)、电巧斗（银了口口）、棺布（$1，400》、纸巾籍（浪500》、塑胶窗當 

(發600》、鞋油（海1，这口口）、洋烛(棘400；和其化物猛（海巧：口口口）.
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巧通讯用猛和电池…—玻500, 000

39, 这笔佑计数供贿买联黎部队通讯《统骑维修和播惟所齋用原，诸如电池责 

无线电技术人员工具箱、靡体、晶体营、組件、电條打字纸、纸带、诞带和其他消 

耗酷。这笔估计数还用于贿买下巧用骚和有关物据：民用无线电设备（巧100,日 

00》、军用无钱电设备（银239, 000》和电话设备（巧54, 000》。此项婚计数还 

包掠更换通讯电池巧费用（巧107, 000》在内。

巧义具和办公室用^―巧11 5、000

40, 这笔估计数供贿买联黎部队所有办公室各种物猛之用，包括纸张、复笃纸、 

倩封数据处理用轟等（费49,日口口）、登巧和复制用盛（银48, 000》、铅笔、钢笔、 

橡皮、钉书祝、纸带、固历等用骚（渡18, 000》，

八订约承办举务―…巧336, 000

41, 本项目下巧经费充体联黎部队下列各项臘务的费用；军事人员和外勤寒务

人员洗衣、干洗和缝韻衣服（渡206, 000 ；、军事人员理发（巧18, 000》、拖运 

和其他服务（渡30, 000》、行訪地区和联攀部趴指挥部清除汚猜（巧50,（^口口），口 

译巧期译服务（费18, 电子计算机维修费（觀，000》、防盗服务费（獲8，

000》和撞玻堆濟营费（化4,々00》。

诚閔化保险―…巧168, 000

42, 这笔估计数充作联黎部换购买巧车换（獲巧5, 000 ；和盈升飞机（费13, 0 

00 ^第王巧賠偿贵巧保险的费用。

(十）蔭药咨询和紧急繪分一…嚴25, 000

43，联黎部队所设辭医疗巧牙科单位不能媛俄淮疗化遊笔数巧充巧护理和淮 

疗伤病军事人员及紧急牙科医巧稍费用，
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巧军事人员的酥费^费20, 000 

44,坡笔估计数充惟军拳人员聲巧本圃巧私人邮件的婚费。

尚外聘审计服务~~一於0, 000 

4技.充作联黎部队外聘审计服务的费用，

菌其他爾搔和服务複85.000

46,本项目所列经费充作下列各项费用：慘理巧车车蓬、胀襄家俱裴套子巧 

修理（费3, 000》、报纸巧其化好莽化版賴（渡16, 000》、联合围赫章（费12, 0 

〇〇；、招待费（巧^，口口口）、汽巧罐（渡43,000》、杂项賴轟（獲2,000》、军事 

地留《巧5, 000》，獻及法律费用（巧2, 口口々），

2侣).运费、搬运费和捷运费

6个巧（至1 9 8 4年4月1 8呂）；订亞經费 

6个月《至1984年10月！ 8日》：订正经费 

6个月（至1 9 8 5年4月！ 8呂1 ；仿计数 

47,这笔借计数充惟尚未开列的运翰装备巧用魔进化行勃墙段巧费頭巧裝卸费,

俄，台诚

265.000

348.000

2曲.懲逐特遗狀自备装备折旧费

巧

6个月（至！984年4月18呂；：订正經费 

目个月（至1 9 8 4年I0月1 8日；：巧亞经费 

6个爲《至I 985年4月I 8因》：估计敏

2,4撕,000 

2,麵，日朋 

1，巧0,000
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48, 这笔佑计数充作德逐部化派遣围跋府应联合圃的要求发给其特遣队辦特遗 

队宫备装备的四年内折旧费。这些装备的价傻估计为巧4, 600万，计算这笔篡 

费巧办法是；獻巧4, 500万为基数，在换黎郑队服务头巧年的年巧旧率按3 0%计 

算，最后巧年的年拆旧率按20%计算。

49, 扰旧费估计数是根据核定脉…般准则计算巧，该准朔规定特遗队自备装备 

巧折旧费分四年偿还，在折旧费全部付清之后，除非就特定装备男巧决定外，否 

则这盤装备就归聪合圃所有。

3,特遣队巧驼调

技个月（至1谷84年4月18日’；：订正经费 

6个月（至1 9 8 4年1 0眉1 8日^ :订正经费 

6个月（至1 9 8 5年4月I 8吕》：佑计教

巧

2,715,1扫日

3.412.000

2.900.000

50,本项目的经费充巧特遗队大约六个月騎值班期满时的轮调贾用，说及联黎 

部队个别人员因医巧、丧莽或其他理由巧须遗返回慰的费用。巧笔估计数包括包 

化和艇迄点化務公共巧东费溺及行李费，是狼据目荫的交巧情况计算的。

4,苑芒和巧残补助金

银

6小月《至1984年4月18日巧正经费 

6个月（至1 9 8 4年I 0眉1 8日；：订正经费 

6个月（至1 9 8 5夺4月！ 8日；；估计数

500,000

说0,000 

胡0,0白0
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51.这笔佑计数用来偿巧部队派遭園政府根据其圃法规付给巧公死亡、受仿、 

残废和患满联黎郁队人员的补偿金，

5,福利

6个眉《至1984年4月18日’；：订正综费 

6个月（至1 9技4年1 0月I 8曰》：订正经费 

6个月（至1985年4月18日；：估计數

―车

巧5,朋0

巧6,日日0 

巧0,000

52,这笔经费用来吏付联黎部队人员在六个月服务期间的休很费（银408, 000主 

毎天巧费率劝獲10. 50，最多韦夭，这笔估计数也包把采贿文娛用轟、俸育用 

盛和设备、狼赁影片及维修体育和娛乐场地费用（巧162, 000》，

6诚部队薪備和津贴

贷个月《至1 9 8 4年4月1 8目’，；巧正搔费 

6个月《至1 9 8 4年1 0月1 8曰^:订正證费 

6个月《至1 9 8 5年4月I 8日；；估计數

32,418,000

34,日巧,000 

巧,028,000

53，这笔经费用来交付部队派遣蹈政府的部化费用.全体宫兵的薪俯津贴是 

按照聲人每月巧950的费率计算巧，少攒专口技术人员《后動特遗队说2 5%为限， 

其他最多化1 0 %为限）卿毎人每月另加巧280补助金。.
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技(城个人服装、用具和装备巧旧费

6个策（至I 9 8 4年4月I 8扫’；：节正签费 

6个月（至1 9 8 4年1 0月1 8日^ :巧正经费 

6个月（至1 9另5年4月I 8日）：估巧数

波

2.296.000

2.418.000 

2,343,日00

54，这笔估计徵用来艾付部队派遗圖政府发给其部队的所巧个人服藉、用具和 

裝备轉拆旧费，个人服装、用具巧装备的标准费奉为毎人毎月费6 5，务加个人 

武器巧潍药每人每月巧5。

7,工俸人员霸金税

6个月《至1984年4月18目；；订正经费 

6个月（至1984年10月18日订亞经费 

6个月（至1 9 8 5年4月1 8 0 ^ :估计教

940.000

940,00公

980.000

55,题为"薪金如有关人寧费，，的预算项目1作厮刊蜗人事费是搜净顯计算的, 

圃此，本项目下的估计数是薪金毛额和净鞠之阔的差额，即联合圃工巧人员根据 

《联合閣工作人贸条例》的规定应纳妨工作人员薪金祗

8，工作人员薪金税收入

6个月（至I 9 84年4月1技目^:柯正经费 

6个月（至1 9 8 4年1 0月1 8日订正经费 

6个月（至1 985年4月I 8因佑奸教

940,0她

940,000 

9撕,00扫
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6技勝合国王作人巧的薪金及有关酬金墳应按照嚴巧經大会1 9 8 0年1 2月 

17因第35/214迅号巧议修正的《縣合圃工作人巧条例》第法韵^规定的税率扣除 

薪金税^从革作人员聲金税得来的所巧化入，除大会男有具体决议楷定其用逸外， 

均廬记入大会1 9 5 5年1 2月I 5日第号决议设立脉銜平征秘基金的贷

方帐拘，遊些牧入应按各会员圃讲联黎郎队预算缴款的化率，记入巧们在燕金的 

贷方帳肉，支曲预算项目7所巧王作人巧齋金税数额哲记入本项旨的贷方，作为 

工作人员薪金税收入，

9,其他收入

巧

6个月（至1984年4巧18日；：订正经费 

6个月（至1 9 8 4年1 0月1 8日》：订正经费 

6个屑《至1 9 8 5年4月I 8目^:估计歡

20,000

20,000

20,000

57,本项巧所列数巧包括出營老或或剩余裝备和军蕾盛所得巧收入估计数。


